

GLZ Partnere ApS

Hillerødgade 30 A, 2200 København N

CVR-nr. 34 71 53 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.



Morten Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLZ Partnere ApS Hillerødgade 30 A 2200 København N
	CVR-nr.: 34 71 53 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	LJKM Holding ApS
Associeret virksomhed	GORM Group ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed samt hermed efter direktionens opfattelse forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	0	17.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-276.340	55.127
Resultat før skat	-276.340	72.627
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-276.340	72.627
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	112.500
Disponeret fra overført resultat	-276.340	-39.873
Disponeret i alt	-276.340	72.627

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	395.601	741.441
	Andre tilgodehavender	69.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.101</u>	<u>741.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>465.101</u>	<u>741.441</u>
	Aktiver i alt	<u>465.101</u>	<u>741.441</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	385.101	661.441
	Egenkapital i alt	<u>465.101</u>	<u>741.441</u>
	Passiver i alt	<u>465.101</u>	<u>741.441</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	935.000	935.000		
Kostpris 31. december 2016	935.000	935.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	-13.367	-1.042		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.355	100.175		
Udbytte	-69.500	-112.500		
Andre reguleringer	-210.937	0		
Opskrivninger 31. december 2016	-314.159	-13.367		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-180.192	-135.144		
Årets afskrivninger på goodwill	-45.048	-45.048		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-225.240	-180.192		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	395.601	741.441		
I regnskabsposten indgår goodwill med	225.246	270.294		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GLZ Partnere ApS
GORM Group ApS, København	25 %	681.419	81.419	395.601
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			661.441	701.314
Årets overførte overskud eller underskud			-276.340	-39.873
			385.101	661.441

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJKM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.